

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度 五ヶ瀬川水系河道維持管理工事
工事地名	延岡河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	12) 設 計 年 月	令和 5年 2月
2) 事務所名	延岡河川国道事務所 河川管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2289660031	14) 単価適用年月	2023年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年 2月
5) 変更回数	4回	16) 前請負工事費	87,472,000
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	87,472,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	335日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年10月31日 (4回変更) 至 令和 6年 2月29日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	延岡	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	五ヶ瀬川水系 五ヶ瀬川	22) 処 分 費 等	28,703,210
		23) 公 告 日	令和 5年 1月13日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費 河川整備事業費	2) 目： 河川維持修繕費 河川維持修繕費	3) 目の細分： 工事費 工事費	4) 事業名： 令和4年度（補正翌債） 令和5年度当初
--------------------------------	-----------------------------	------------------------	-----------------------------------

設計内訳書

工事名	令和4年度 五ヶ瀬川水系河道維持管理工事 (4回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
河川維持		式	1		57,273,090				
		式	1		65,087,766	1	7,814,676		
河川土工		式	1		4,791,167				
		式	1		12,605,843	1	7,814,676		
掘削工		式	1		1,181,600				
		式	1		980,070	1	-201,530		
掘削 (天下地区)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	4,000	295.4	1,181,600			単-1号	
		m3	0	295.4	0	-4,000	-1,181,600		
掘削 (天下地区)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	0	0	0			単-2号	
		m3	3,900	251.3	980,070	3,900	980,070		
掘削工(ICT)		式	0		0				
		式	1		4,090,370	1	4,090,370		
掘削(ICT) (天下地区)	土砂 オープンカット 障害無 し 5,000m3以上10,000 m3未満	m3	0	0	0			単-3号	
		m3	3,500	336.6	1,178,100	3,500	1,178,100		
土砂ふるい分け	玉石採取 スクリンバケット	m3	0	0	0			単-4号	
		m3	3,500	616.5	2,157,750	3,500	2,157,750		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	0	0	0			単-5号	
		m3	3,400	214.4	728,960	3,400	728,960		
積込(ルーズ)	岩塊・玉石 土量50,000 m3未満	m3	0	0	0			単-6号	
		m3	100	255.6	25,560	100	25,560		
残土処理工		式	1		3,609,567				
		式	1		7,535,403	1	3,925,836		
土砂等運搬 (天下地区)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	4,000		3,146,868			内-1号	
		m3	0		0	-4,000	-3,146,868		

設計内訳書

工事名	令和4年度 五ヶ瀬川水系河道維持管理工事 (4回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬 天下→三須残土置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 6,810			0 6,436,742	6,810	6,436,742	内-2号
土砂等運搬 天下→三須残土置場	土砂(玉石のみ)	m3	0 100			0 97,283	100	97,283	内-3号
土砂等運搬 天下地区受入地	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 390			0 154,684	390	154,684	内-4号
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,000 0			462,699 0	-4,000	-462,699	内-5号
整地 三須残土置場	残土受入れ地での処理	m3	0 6,800			0 788,718	6,800	788,718	内-6号
整地 三須残土置場	残土受入れ地での処理 (玉石のみ)	m3	0 100			0 11,920	100	11,920	内-7号
整地 天下地区受入地	敷均し(ルーズ)	m3	0 390			0 46,056	390	46,056	内-8号
清掃工		式	1 1			52,111,711 52,111,711	0	0	
塵芥処理工		式	1 1			52,111,711 52,111,711	0	0	
堆積塵芥収集(機械処理) (方財地区①)		m3	5,610 5,610	4,012 4,012		22,507,320 22,507,320	0	0	単-7号
処分費	塵芥	t	1,747 1,747	16,430 16,430		28,703,210 28,703,210	0	0	単-8号
応急作業		式	1 1			901,181 901,181	0	0	内-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度 五ヶ瀬川水系河道維持管理工事 (4回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
仮設工		式	1		370,212				
		式	1		370,212	0	0		
交通管理工		式	1		370,212				
		式	1		370,212	0	0		
交通誘導警備員		人日	33		370,212			内-10号	
		人日	33		370,212	0	0		
直接工事費		式	1		57,273,090				
		式	1		65,087,766	1	7,814,676		
共通仮設費		式	1		2,806,088				
		式	1		6,633,909	1	3,827,821		
共通仮設費		式	1		494,170				
		式	1		3,186,262	1	2,692,092		
技術管理費		式	0		0				
		式	1		2,430,133	1	2,430,133		
保守管理(ICT)		式	0		0			内-11号	
		式	1		16,333	1	16,333		
システム初期費(ICT)		式	0		0			内-12号	
		式	1		598,000	1	598,000		
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0		0			内-13号	
		式	1		1,800,000	1	1,800,000		
ICT活用工事の活用効果等に関する調査		式	0		0			内-14号	
		式	1		15,800	1	15,800		
営繕費		式	1		139,756				
		式	1		326,097	1	186,341		

設計内訳書

工事名	令和4年度 五ヶ瀬川水系河道維持管理工事 (4回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
快適トイレ		式	1 0		139,756 0	-1	-139,756	内-15号	
快適トイレ		式	0 1		0 326,097	1	326,097	内-16号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		354,414 430,032	1	75,618		
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		2,311,918 3,447,647	1	1,135,729		
純工事費		式	1 1		60,079,178 71,721,675	1	11,642,497		
現場管理費		式	1 1		11,159,505 15,816,660	1	4,657,155		
工事原価		式	1 1		71,238,683 87,538,335	1	16,299,652		
一般管理費等		式	1 1		8,281,317 10,671,665	1	2,390,348		
工事価格		式	1 1		79,520,000 98,210,000	1	18,690,000		
消費税相当額		式	1 1		7,952,000 9,821,000	1	1,869,000		
工事費計		式	1 1		87,472,000 108,031,000	1	20,559,000		

4,000/0m3当たり内訳書

第 1号内訳書 土砂等運搬
(天下地区)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下		3,998	861.7	3,445,076			CB210110
		m 3	3,998	861.7	3,445,076	0	0	
合 計					3,146,868			
					0		-3,146,868	

0/6,810m3あたり内訳書

第 2号内訳書 土砂等運搬
天下→三須残土置場

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 5.0km以下		0	0	0			CB210110
		m 3	6,815	1,034	7,046,710	6,815	7,046,710	
合 計					0			
					7,046,710		7,046,710	
変更積算金額					0			
					6,436,742		6,436,742	円/m3

0/100m3当たり内訳書

第 3号内訳書 土砂等運搬
天下→三須残土置場

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 5.0km以下	m ³	0 103	0 1,034	0 106,502			CB210110
合計					0 106,502			
変更積算金額					0 97,283			
							97,283	円/m ³

0/390m3当たり内訳書

第 4号内訳書 土砂等運搬 天下地区受入地

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.5km以下	m 3	393	430.9	169,343	393	169,343	CB210110
合 計					0			
変更積算金額					154,684		154,684	円/m3

4,000/0m3あたり内訳書

整地

第 5号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理		3,998	126.7	506,546			CB210610
		m 3	3,998	126.7	506,546	0	0	
合 計					462,699			
					0		-462,699	

0/6,800m3当たり内訳書

第 6号内訳書 整地
 三須残土置場

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			CB210610
		m 3	6,815	126.7	863,460	6,815	863,460	
合 計					0			
					863,460		863,460	
変更積算金額					0			
					788,718		788,718	円/m3

0/100m3当たり内訳書

第 7号内訳書 整地
三須残土置場

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			CB210610
		m 3	103	126. 7	13, 050	103	13, 050	
合 計					0			
					13, 050		13, 050	
変更積算金額					0			
					11, 920		11, 920	円/m3

0/390m3当たり内訳書

第 8号内訳書 整地
 天下地区受入地

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	0 393	0 128.3	0 50,421			CB210610
合計					0 50,421			
変更積算金額					0 46,056			
							46,056	円/m3

一式当たり内訳書

応急作業

第 9号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員			54	18,270	986,580			WYB00007
		人	54	18,270	986,580	0	0	単一 11号
合 計					901,181			
					901,181		0	

33人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 10号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			33	12,290	405,570			WB010212
		人日	33	12,290	405,570	0	0	単一 12号
合 計					370,212			
					370,212		0	

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 11号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オブカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 3458m3	式	0		0			WB010400
			1		16,333	1	16,333	単一 13号
合計					0			
					16,333		16,333	
変更積算金額					0			
					16,333		16,333	円/式

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 12号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホ		0		0			WB010510
		式	1		598,000	1	598,000	単一 14号
合 計					0			
					598,000		598,000	
変更積算金額					0			
					598,000		598,000	円/式

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 13号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	1800千円		0		0			WB010610
		式	1		1,800,000	1	1,800,000	単一 15号
合計					0			
					1,800,000		1,800,000	
変更積算金額					0			
					1,800,000		1,800,000	円/式

一式当たり内訳書

ICT活用工事の活用効果等に関する調査費

第 14号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ICT活用工事の活用効果等に関する調査費	技術員 0.5人		0	0	0			WYB00001
		人	0.5	31,600	15,800	0.5	15,800	単一 16号
合 計					0			
					15,800		15,800	
変更積算金額					0			
					15,800		15,800	円/式

一式当たり内訳書

快適トレ

第 15号内訳書

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トレ費用			3	51,000	153,000			WYB00003
		基・月	3	51,000	153,000	0	0	単一 17号
合 計					139,756			
					0		-139,756	

一式当たり内訳書

快適トレ

第 16号内訳書

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トレ費用			0	0	0			WYB00005
		基・月	7	51,000	357,000	7	357,000	単一 18号
合 計					0			
					357,000		357,000	
変更積算金額					0			
					326,097		326,097	円/式

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削 (天下地区)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	295.4
						1		295.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		1	323.4	323.4	CB210100	
			m 3	1	323.4	323.4		
	計					323.4		
	単価					323.4		
						323.4	円/m3	

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	掘削 (天下地区)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		251.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満		0	0	0	CB210100	
			m 3	1	275.1	275.1		
	計					0		
	単価					275.1		
						0		
	変更積算単価					275.1	円/m3	
						251.3	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2023.10
							歩掛使用年月	2023.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	掘削(ICT) (天下地区)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		336.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満		0	0	0	CB210120	
			m3	1	368.4	368.4		
計						0		
						368.4		
単価						0		
						368.4	円/m3	
変更積算単価						336.6	円/m3	

							単価使用年月	2023.10
							歩掛使用年月	2023.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	土砂ふるい分け	玉石採取 スケルトンバケット	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		616.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂ふるい分け		バックホウ(クローラ) スケルトンバケット付 山積0.8m3(平積0.6m3)		0	0	0	WYB00008	
			m3	1	674.9	674.9	単-9号	
計						0		
						674.9		
単価						0		
						674.9	円/m3	
変更積算単価						616.5	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2023. 10
							歩掛使用年月	2023. 10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	積込 (ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		214.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	234.7	234.7		
計						0		
						234.7		
単価						0		
						234.7	円/m3	
変更積算単価						214.4	円/m3	

							単価使用年月	2023. 10
							歩掛使用年月	2023. 10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	積込 (ル-ズ)	岩塊・玉石 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		255.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		岩塊・玉石 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	279.8	279.8		
計						0		
						279.8		
単価						0		
						279.8	円/m3	
変更積算単価						255.6	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	堆積塵芥収集(機械処理) (方財地区①)		単位	m3	数量	1	単価	4,012
						1		4,012
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
堆積塵芥収集(機械処理)		収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 19.5km以下 持込 全ての費用			1	4,396	4,396	CB320720
			m3	1	4,396		4,396	
計							4,396	
							4,396	
単価							4,396	円/m3
							4,396	

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	処分費	塵芥	単位	t	数量	1	単価	16,430
						1		16,430
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(t)					1	18,000	18,000	WB020052
			t	1	18,000		18,000	単-10号
計							18,000	
							18,000	
単価							18,000	円/t
							18,000	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 10
							歩掛使用年月	2023. 10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	土砂ふるい分け	バックホウ（クローラ） スカルトンバケット付 山積0.8m3(平積0.6m3)	単位	m ³	数量	0	単価	0
						100		674.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ） スカルトンバケット付		排ガス対策型 山積0.8m3（平積0.6m3）		0	0	0	WYB00009	
			日	0.8	84,370	67,496	単- 19号	
計						0		
						67,496		
単価						0		
						674.9	円/m ³	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		塵芥：(南)中村カーテン						
			t	100	18,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価								
						18,000	円/t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1.000-00-00-2-0	
単-11号	普通作業員		単位	人	数量	1	単価	18,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員			1	18,270	18,270		
			人	1	18,270	18,270		
	諸雑費（まるめ）			1		0		
			式	1		0		
	計					18,270		
						18,270		
	単価					18,270		
						18,270	円/人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単-12号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B							
			人	1	12,285	12,285		
	諸雑費（まるめ）							
			式	1		5		
	計					12,290		
						12,290		
	単価					12,290		
						12,290	円/人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単-13号	掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 3458m3	単位	式	数量	1	単価 16,333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.596	27,405	16,333	
計						16,333	
単価						16,333	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単-14号	システム初期費（ICT）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価 598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
システム初期費		バックホウ	式	1		598,000	
計						598,000	
単価						598,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0	
単-15号	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	1800千円	単位	式	数量	1	単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用			式	1		1,800,000		
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0	
単-16号	ICT活用工事の活用効果等に関する調査費	技術員 0.5人	単位	人	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員				0		0		
			人	1		31,600		
計						0		
						31,600		
単価						0		
						31,600	円/人	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.05	
						歩掛使用年月	2023.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	快適トイレ費用		単位	基・月	数量	1	単価	51,000
						1		51,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
快適トイレ					1	51,000	51,000	
				基・月	1	51,000	51,000	
計							51,000	
							51,000	
単価							51,000	円/基・月
							51,000	

						単価使用年月	2023.05	
						歩掛使用年月	2023.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	快適トイレ費用		単位	基・月	数量	0	単価	0
						1		51,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
快適トイレ					0	0	0	
				基・月	1	51,000	51,000	
計							0	
							51,000	
単価							0	
							51,000	円/基・月

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	バックホウ（クローラ） スケルトンバケット付	排ガス対策型 山積0.8m3（平積0.6m3）	単位	日	数量	0	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）		人	0	0	0		
		人	1	25,410	25,410		
軽油		L	0	0	0		
		L	112	154	17,248		
バックホウ（クローラ型） スケルトンバケット付	排ガス対策型 山積0.8m3（平積0.6m3）		0	0	0		
		供用日	1.58	26,400	41,712		
諸雑費（まるめ）			0		0		
		式	1		0		
計					84,370		
単価					0		
					84,370		円/日